
 

 

POSTANOWIENIE NR 928/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Połczyn-Zdrój 

w ponownym głosowaniu na Burmistrza Połczyna-Zdroju 

w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Znosi się odrębny obwód głosowania w Gminie Połczyn-Zdrój w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

11 Uzdrowisko Połczyn Grupa 

PGU S. A. 

Uzdrowisko Połczyn Grupa PGU S. A. - 

Kawiarnia Gryf, ul. Solankowa 8, 

78-320 Połczyn-Zdrój 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Połczyna-Zdroju, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Połczyn-Zdrój. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie II 

 

 

Piotr Boguszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2307


		2024-04-24T12:14:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




